

CRATEÚS-CE, 27 de setembro de 2017

À

Prefeitura Municipal de Tamboril
Comissão Permanente de Licitação
Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADO AO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL, conforme Termo de Referência II, constante(s) do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1								
It	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	Valor Unit		Valor Total	
1	ACHOCOLATADO	PCT	20	marata	5,15	cinco reais e quinze centavos	103,00	cento e três reais
2	AÇUCAR REFINADO	KG	1.350	mariano	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	3.577,50	três mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
3	AMIDO DE MILHO	PCT	120	Bonomilho	5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	702,00	setecentos e dois reais
4	ARROZ BRANCO	KG	1.400	mariano	3,15	três reais e quinze centavos	4.410,00	quatro mil, quatrocentos e dez reais
5	AZEITE DE OLIVIA VIRGEM 500 ML	UND	10	galo	24,00	vinte e quatro reais	240,00	duzentos e quarenta reais
6	BISCOITO DOCE POPULAR	PCT	448	fortaleza	2,40	dois reais e quarenta centavos	1.075,20	um mil e setenta e cinco reais e vinte centavos
7	BISCOITO CREAM CRACKER	PCT	500	fortaleza	3,35	três reais e trinta e cinco centavos	1.675,00	um mil, seiscentos e setenta e cinco reais
8	CAFÉ TORRADO	PCT	1.180	marata	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	5.723,00	cinco mil, setecentos e vinte e três reais
9	COLORAL 200g	UND	250	Tina	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	462,50	quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
10	CREME DE LEITE	UND	400	Italac	2,40	dois reais e quarenta centavos	960,00	novecentos e sessenta reais
11	ERVILHA	LT	400	Quero	1,80	um real e oitenta centavos	720,00	setecentos e vinte reais
12	EXTRATO DE TOMATE	LT	400	Quero	1,85	um real e oitenta e cinco centavos	740,00	setecentos e quarenta reais

13	FARINHA DE MANDIOCA	KG	1.260	Itaguary	5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	7.371,00	sete mil, trezentos e setenta e um reais
14	FEIJÃO CORDA	KG	730	Kicaldo	6,80	seis reais e oitenta centavos	4.964,00	quatro mil, novecentos e sessenta e quatro reais
15	GOMA (P/ TAPIOCA)	PCT	365	Itaguary	4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	1.587,75	um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos
16	LEITE EM PÓ INTEGRAL	UND	365	betania	3,15	três reais e quinze centavos	1.149,75	um mil, cento e quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos
17	MACARRÃO SPAGHETTI	PCT	1.200	fortaleza	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	2.700,00	dois mil e setecentos reais
18	MAIONESE	UND	400	Quero	4,80	quatro reais e oitenta centavos	1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
19	MARGARINA 500g	UND	600	Puro Sabor	2,90	dois reais e noventa centavos	1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
20	MILHO VERDE EM CONSERVA 500g	LT	480	Quero	1,90	um real e noventa centavos	912,00	novecentos e doze reais
21	OLEO DE SOJA	UND	960	soya	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	4.656,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta e seis reais
22	OVOS BANDEJA	BANDEJA	600	regina	14,80	quatorze reais e oitenta centavos	8.880,00	oito mil, oitocentos e oitenta reais
23	SAL REFINADO	KG	400	Lebre	1,00	um real	400,00	quatrocentos reais
24	VINAGRE 500 ML	UND	400	Gota	1,50	um real e cinquenta centavos	600,00	seiscentos reais
25	CARNE BOVINA	KG	2.400	frigotil	23,85	vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	57.240,00	cinquenta e sete mil, duzentos e quarenta reais
26	CARNE BOVINA MOIDA	KG	700	fort boi	8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	6.195,00	seis mil, cento e noventa e cinco reais
27	FRANGO INTEIRO COM PELE	KG	3.800	bonasa	6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	24.130,00	vinte e quatro mil, cento e trinta reais
28	PEITO DE FRANGO	BANDEJA	900	bonasa	10,85	dez reais e oitenta e cinco centavos	9.765,00	nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais
29	BISTECA SUINA	KG	1.400	sadia	12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
30	BISTECA BOVINA	KG	1.400	frigotil	23,85	vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	33.390,00	trinta e três mil, trezentos e noventa reais

[Assinatura]

31	CARÁ TILÁPIA	KG	1.400	oros	12,85	doze reais e oitenta e cinco centavos	17.990,00	dezessete mil, novecentos e noventa reais
Valor do Lote							223.828,70	duzentos e vinte e três mil, oitocentos e vinte e oito reais e setenta centavos
Valor Total da Proposta							223.828,70	duzentos e vinte e três mil, oitocentos e vinte e oito reais e setenta centavos

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias
 PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM A ORDEM DE COMPRA

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais

L. C. MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO E ACESSORIA EIRELI-ME
 CNPJ N° 26.369.568/0001-78
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.551126-3
 AVENIDA BENONY MOURÃO FILHO, 446, VENANCIOS, CRATEÚS-CE
 TELEFONE: (88) 9851-2715 / (88) 9 9212-8812
 Email: carlostavares59@yahoo.com.br
 Dados Bancários: Banco do Brasil S/A Agência: 0085-X Conta Corrente: 78518-0



P.P. Francisco Junior Gomes da Sousa

LUIZ CARLOS MAGALHAES TAVARES - Proprietário
 RG N° 500414 SSP-PB
 CPF: 181.151.444-87



CARTUÁRIO
 Rua Cel. Lúcio, 369
 Centro - Fone: 3691-9194
 CRATEÚS - CEARÁ

Reconheço a(s) firma(s) por autenticidade
Francisco Junior Gomes
 Dou fé. CRATEÚS-CE.
 27 SET. 2017
 Em Test. _____ e Verdade.
 Beia Silvânia Barreto Cavalcante
 Fabiana Barreto Cavalcante
 Valbene Cardozo Barros Pimentel
 VALIDAMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

CARTÓRIO CAVALCANTE
 3º Ofício Registro de Imóveis
 Equilene Cardozo Barros Pimentel
 Escrevente Autorizada